

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.



یک پیشنهاد برای شهردار تهران درباره معماری مساجد
عاليه سادات نوشت: آقای دکتر!آن که دشمن جنگ زده و آثار تمدن اسلامی و عبادتگاه‌های ما را به آتش خشم کین کشیده، بسیار جالب می‌شه که حضرت تعالی تویی از معماران اسلامی و دعوت کنید ویا راهبریی و طراحی این بزرگوارن مساجد تهران رو به سبک مساجد زیبا و باشکوه اسلامی بسازید! هنر، معماری، عرفان و شکوهی که مدت‌هاست از مساجد ما در غی شده روحیا بفرمایید! جای تأسف داره که ما ضعیف‌تر از دوران صفویه وقاجار در حفظ هنر ایرانی اسلامی در شهرسازی خود عمل کردیم!



۱۰ هزار بار بزرگ‌تر از ۱۱ سپتامبر!
کانال تبیان نوشت: مداخلات آمریکا در ۳۷ کشور جهان، جان بیش از ۳۰ میلیون نفر را گرفته است.



من بی طرف نیستم، من یک فلسطینی هستم
کانال نبرد آخر نوشت:
* پپ گوار دیولا: من بی طرف نیستم، من یک فلسطینی هستم.
* سرمربی منچستر سیتی: من بی طرف نیستم. من فلسطینی‌ام و این را با صراحت به همه می‌گویم، من در صف فلسطین ایستادم، من در کنار مظلوم ایستادم و مظلوم اینجا فلسطین است.

شنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۴ | ۱۱ شعبان ۱۴۴۷ | روزنامه جوان | شماره ۷۵۱۴



واکنش کاربران فضای مجازی به آمارسازی فله‌ای شبکه‌های ضدایرانی درباره تعداد جانباختگان حوادث اخیر کشور

آمار کشته‌ها را ببر بالا کی به کیه!



شعور مخاطب رو چی فرض کرده اینترنشنال؟
گفته یه عده احمقن هر چی بنویسیم باورشون میشه، بنویس کی به کیه؟
مینا
شهید کاظم‌علی شهبازی فراهانی بسیجی ۲۱ساله‌ای که در خیابان پیروزی تهران پارچه‌فروشی داشت. روزی منافقین وارد مغازه او شدند، او و پسر خاله‌اش را به ضرب گلوله در پیشانی به شهادت رساندند. شهید ایلیا عباسی دانشجوی بسیجی ۲۱ساله‌ای که در حملات تروریستی ۱۹دی در امل، هدف اصابت گلوله‌ی مستقیم تروریست‌های مسلح قرار گرفت. آنها حتی بعد از شلیک گلوله با یک خودروی بدون پلاک از روی بدن این شهید رد شدند. می‌دارن و همینجوری پلخی آمار می‌سازن.
محمد
آمار انبار خیابار هم اینجوری نمیدن که اینترنشنال داره آمار کشته‌ها رو میده، واقعا کر کره عقل رو کشیدید پایین و باورتون میشه؟
فرید
دست کم ۲۰ هزار؟!
آمار پروژه اعدام‌سازی با انتشار اخبار جعلی، با آغاز رسیدگی به پرونده تروریست‌ها و آشوبگران، پروژه انتشار اخبار دروغ و جعلی نیز شدت گرفته است. یکی از موارد اخبار جعلی که در سال ۱۴۰۱ نیز به وفور مشاهده شده انتشار اخبار دروغ از روند رسیدگی قضایی به پرونده‌های متهمان با اعدام‌سازی‌های جعلی است. انتشار اسامی افراد مختلف که اعدام شده‌اند یا حکم اعدام گرفته‌اند در دستور کار گسترده معاندین قرار گرفته است. خبر مضحک دروغ صدور حکم اعدام برای



افشای طرح امریکا برای جاسوسی و کشتار با هوش مصنوعی

وزارت جنگ و شرکت هوش مصنوعی آنتروپیک امریکا بر سر حذف پادمان‌هایی که به دولت این کشور اجازه می‌دهد از فناوری آن برای جاسوسی و کشتار راحت‌تر استفاده کند، اختلاف‌نظر دارند. به گزارش رویترز، دولت امریکا قصد دارد از فناوری هوش مصنوعی شرکت آنتروپیک برای اقداماتی همچون هدف‌گیری خودکار سلاح‌ها و تشدید نظارت و جاسوسی‌های در امریکا استفاده کند و این شرکت در این زمینه با کاخ سفید اختلاف نظر دارد. مشخص نیست شرکت‌های فناوری سیلیکون ولی که پس از سال‌ها تنش مورد لطف‌واشینگتن قرار گرفته‌اند، می‌توانند بر نحوه استفاده کاخ‌سفید از هوش مصنوعی از سوی پرسنل نظامی و اطلاعاتی امریکا در میدان نبرد تأثیر بگذارند یا خیر. شش نفر از افراد آگاه به این‌موضوع که نخواهند نامشان فاش شود، به رویترز گفته‌اند که پس از هفته‌ها مذاکره برای عقد قرارداد، وزارت جنگ ایالات متحده و شرکت آنتروپیک به بن‌بست رسیده‌اند. موضع این شرکت در مورد نحوه استفاده از ابزار هوش مصنوعی‌اش، اختلافات بین Claude خود که استفاده



افسار گسیخته از آن در سلاح‌های کشته خودکار یا عملیات نظارت داخلی بسیار عمیق را با نقض حریم شخصی مردم ممکن می‌کند، مخالفت کرده است. طبق گزارش‌ها، نظامیان امریکا خواهان دسترسی انعطاف‌پذیرتر به مدل‌های آنتروپیک برای تصمیم‌گیری‌های هدفمند جنگی و نظارت و جاسوسی بیشتر در داخل امریکا هستند و این امر آزادی‌های مدنی را محدود و نظامی‌سازی هوش مصنوعی را تسریع می‌کند.

خوش رقصی اروپا برای ترامپ
کانال بیداری ملت نوشت:
* فواد ایزدی، استاد دانشگاه و کارشناس روابط بین‌الملل: علت قرار دادن نام سپاه در فهرست سازمان‌های تروریستی، خوش‌رقصی اروپا برای ترامپ است، باید تصور اروپا از بی‌هزینه بودن دشمنی با ایران تغییر کند، نیروهای نظامی اروپایی در خاورمیانه باید به عنوان گروه‌های تروریستی اعلام شوند.
* در حقیقت، گنجاندن نام سپاه در این فهرست، بخشی از راهبرد خوش‌رقصی اتحادیه اروپا برای امریکاست و می‌خواهند تا به ترامپ بگویند: «بیباید حداقل سر ایران با هم کار کنیم.» پیامی هم که مکرون به ترامپ داده بود و ترامپ هم این پیام را منتشر کرد در رابطه با همین موضوع بود. فرانسه گفته بود، اگر شما فقط یک مقدار بر خودر مناسب‌تری داشته باشید، می‌توانیم حداقل در حوزه ایران همکاری کنیم.
* به‌رغم تأکید رهبری، اما متأسفانه در عمل، نگاه اروپامحور در کشور وجود دارد. شما دیدید که مادر رابطه با فاعلسازی اسنپ‌یک گفتیم که اگر اروپایی‌ها سعی کنند، مکانیسم‌ماشه فعال شود، آنها را از سیاست خارجی‌مان حذف خواهیم کرد. این حرف وزارت خارجه مربوط به قبل از ادعای اروپا برای فعالسازی اسنپ‌یک بود، اما اروپا مکانیسم را فعال کرد و بعد چه اتفاقی افتاد؟ دو ماه بعد وزیر خارجه ما آقای عراقچی به فرانسه سفر کرد و این اصلاً پیام خوبی در نگاه اروپایی‌ها محسوب نمی‌شود.
* وقتی اروپا می‌بیند که ضربه زدن به ایران چه در حوزه اقتصادی چه در حوزه سیاسی هزینه خاصی ندارد، دست به انجام چنین اقداماتی می‌زد. جمهوری اسلامی باید این نگاه به‌وجود آمده در ذهن طرف اروپایی را اصلاح کند. یکی از روش‌های اصلاح هم این است که اگر شما اروپایی‌ها را تهدید کردید، بعد از دو ماه کل تهدیدات انجام شده را کنار بگذارید و به سبک پیشین برگردید.
* نیروهای نظامی کشورهای اروپایی در منطقه ما حضور داشته و پایگاه دارند. این نیروها باید از سمت ایران به عنوان گروه‌های تروریستی شناخته بشوند. این قدم اول است، باید برای هر حرکت ضدایرانی، هزینه‌ای برابر همان حرکت ضد ایرانی تعریف شود. این منطق، منطق صحیح برخورد با اقدامات اروپاست و اگر اروپایی‌ها مداوماً ضربه بزنند و پاسخی دریافت نکنند، باید هر روز منتظر تکرار چنین سیاست‌هایی علیه کشور باشیم. اگر برای اقدامات اروپا، هزینه مشخص اعمال نشود، دلیلی هم برای خوشبختنداری از سمت آنها باقی نمی‌ماند.

روایت گاردین از «دروغ‌های تهوع‌آور» ترامپ درباره قتل پرستار امریکایی
کانال هنرمند انقلابی نوشت:
روزنامه گاردین در صفحه اول از شماره امروز خود آورده است؛
* خوانواده الکس پرتی (پرستار کشته‌شده) بیانیه‌ای منتشر کرده‌اند و می‌گویند: از اینکه ترامپ و مقامات دولتش پسرشان را به دروغ «هردی مسلح که به مأموران نزدیک شده بود» معرفی کرده‌اند، بسیار عصبانی هستند.
* خوانواده پرتی می‌گویند: «دروغ‌های تهوع‌آوری که دولت در مورد پسر ما گفته، نفرت‌انگیز است. الکس هنگام حمله اژدahl و اوپالاش بزدل و قاتل اداره مهاجرت امریکا اسلحه در دست نداشت. او تلفن همراه را در دست راست خود گرفته و دست چپ خالی خود را بالای سرش گرفته بود. او سعی می‌کرد به زنی که مأموران به او اسبیری فلفل پاشیده بودند، کمک کند. لطفاً حقیقت را در مورد پسر ما آشکار کنید. او انسان خوبی بود.»



استناد حساس امریکا سر از چت‌جی‌بی تی درآورد
رئیس موقت آژانس امنیت سایبری امریکا استناد حساس دولتی را در چت‌جی‌بی تی آپلود کرد. به گزارش تک کرانچ، «مادو گوتومو کالا»، رئیس موقت آژانس امنیت سایبری امریکا (سی‌ای‌اس‌ای) که از سوی ترامپ منصوب شده بود، استناد حساس دولتی با برچسب «فقط برای استفاده رسمی» را در چت‌جی‌بی تی آپلود کرد. این اقدام چندین هشدار امنیتی خودکار را فعال کرد که برای جلوگیری از سرقت یا افشای ناخواسته پرونده‌های دولتی طراحی شده‌اند. گوتومو کالا پیش‌تر در دوران ریاست خود در سی‌ای‌اس‌ای مجوز استفاده از چت‌جی‌بی تی را دریافت کرده بود، در حالی که دیگر کارمندان از این کار منع شده بودند. مقامات وزارت امنیت داخلی امریکا که سی‌ای‌اس‌ای زیرمجموعه آن است، در حال بررسی هستند که آیا این آپلودها آسیبی به امنیت دولت وارد کرده است یا خیر. آپلود استناد داخلی (هرچند غیرمحرمانه) به یک مدل زبانی عمومی مانند چت‌جی‌بی تی خطرناک است، زیرا مدل می‌تواند روی آن اطلاعات آموزش ببیند و محتوای اسناد را در پاسخ به کاربران دیگر افشا کند. یک شنگوی سی‌ای‌اس‌ای به پولیتیکو گفت که استفاده گوتومو کالا از چت‌جی‌بی تی «کوتمدت و محدود» بوده است. پیش از انتصاب در سی‌ای‌اس‌ای، او مدیر اطلاعات ایالت داکوتای جنوبی تحت فرمانداری کریستی نوب بود. بعد از انتصابش در سی‌ای‌اس‌ای، گزارش‌هایی منتشر شد مبنی بر اینکه گوتومو کالا در آزمون دروغ‌سنج مخصوص بررسی جاسوسی (پلی‌گراف ضدجاسوسی) مردود شده است. وزارت امنیت داخلی امریکا بعدها اعلام کرد، این آزمون مجاز نبوده و ادامه، شش کارمند باسابقه سازمان را از دسترسی به اطلاعات محرمانه و طبقه‌بندی‌شده محروم کرد.



مطلبی به شبکه اجتماعی ایکس آن را وحشتناک توصیف کرد
این مرگه‌انگرنی برخی در سیلیکون ولی را در مورد استفاده کاربرد خشونت‌افزایش داده است. شرکت آنتروپیک یکی از معدود توسعه‌دهندگان بزرگ هوش مصنوعی است که سال گذشته پیشنهاد عقد قراردادهایی را با پنتاگون دریافت کرد. از دیگر شرکت‌هایی که در این زمینه فعالیت داشتند می‌توان به گوگل، XAI، متعلق به ایلان ماسک و اوپن‌ای اشاره کرد.